

PAGAMENTOS DIA 18.09.2020

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SII	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	A. IPI	A. IPI
0716-021072	SENVASTATINA 20MG CX C/ 50 CP - PHARLAB GENÉRI	30049519	000	5120	UN	1,0000	30,0000	30,00	30,00	8,30	0,00	17,00%	0,00%
0720-112507	DIPROFONA SÓDICA 300 MG ML CX C/ 100 AMP 2ML - FARMACE - DIFTEARMA	30049046	000	5120	UN	40,0000	86,0000	2.320,00	2.320,00	417,60	0,00	18,00%	0,00%
0734-59007	PROMETAZINA CLORIDRATO 25MG CX C/ 200 CP - CRI STALIA PAMERGAN	30049075	000	5120	UN	1,0000	21,0000	21,00	21,00	3,52	0,00	18,00%	0,00%
0734-60390	COLAGENASE 600MG CX C/ 30 UNIS 30G - CRISTALIA KOLLAGENAM	30049019	000	5120	UN	10,0000	157,0000	1.570,00	1.570,00	277,70	0,00	23,00%	0,00%

Atesto que os produtos/serviços constantes neste documento foram Entregues/Realizados nesta data

NF 120352 R\$3.915,00 – ANBIOTON IMPORTADORA LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA CONTÁBIL	2700	ago/20	R\$ 15.000,00	HAMER CONTÁBIL S/S

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM/SII	EXTEN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
0000037	KIT DESC. DRENAGEM TOR.2000ML N.36 MARCA MEDSHARP ICMS DESO 0	DT04062036 A1	04/06/2022	90183929	040	6.108	KT	15	0,00	26,4600	0,00	396,90	0,00	0,00	0,00	0,00

NF 130569 R\$198,45 – CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD. FICHA	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SII	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI		VALOR APROX DOS TRIBUTOS
00022787	CANULA DE GUEDEL N 01 PVC 70 MM	90183929	6 41	6102	UN	15	2,73	40,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	L. FY1906065 F 10/08/2019 V 09/08/2024													
00014848	CANULA DE GUEDEL N 05 PVC 110 MM	90183929	6 41	6102	UN	12	2,18	26,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	L. FY1804012 F 01/03/2018 V 01/03/2023													
00027220	FIO MONONYLON 4.0 C AG 23 MM 3 E 45 CM CORT 2,5 BC	30061090	0 41	6102	UN	144	1,39	200,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	L. 2018067331 F 07/12/2018 V 07/12/2023													
00012514	FUROSEMIDA 40 MG COMP. GENEÉRICO	30049076	0 41	6102	CO	500	0,077	38,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	L. 39K08E F 01/11/2019 V 01/11/2021													
00007337	GLICONATO CALCIO 10% 10 ML	30049099	0 41	6102	AM	200	2,68	536,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	L. 0070159 F 07/07/2020 V 07/07/2022													
00028637	SCALP N 21 PGC GRAU CIRURGICO	90183920	0 41	6102	UN	400	0,24	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	L. SEIAA005B F 01/01/2020 V 01/01/2025													

NF 3675 R\$ 22.198,72– BIO RESIDUOS SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. FISC.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM III	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00022787	CANULA DE GUEDEL N 01 PVC 70 MM L. FY1906051 F 10/08/2019 V 09/01/2024	90183929	6 41	6102	UN	15	2,73	40,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00014848	CANULA DE GUEDEL N 05 PVC 110 MM L. FY1804012 F 01/05/2018 V 01/05/2023	90183929	6 41	6102	UN	12	2,18	26,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00027220	FIO MONONYLON 4-0 C AG 25 MM 3 E 43 CM CORT 2,5 BC L. 2014007331 F 07/12/2018 V 07/12/2023	30061090	0 41	6102	UN	144	1,39	200,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00012514	FUROSEXTIDA 40 MG COMP. GENERICO L. 19K08E F 01/11/2019 V 01/11/2021	30049076	0 41	6102	CO	500	0,077	38,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00007337	GLICONATO CALCIO 10% 10 ML. L. 0070159 F 07/07/2020 V 07/07/2022	30049099	0 41	6102	AM	300	2,68	536,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00028637	SCALP N 21 PGC GRAU CIRURGICO L. SEIAAA005B F 01/01/2020 V 01/01/2025	90183929	0 41	6102	UN	400	0,24	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
IC

LANÇADO NO ESTOQUE

NF 111456 R\$ 937,77 – F CARDOSO LTDA

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	MARCA	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	V. UN.	V. TOTAL	SC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
20007	TONER MASTERPRINT CB435/435/CE285/M	MASTERPRINT	84439933	7102	6108	UN	10	59,00	590,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS														

NF 6082 R\$ 590,00 – PAPELARIA TRIBUTÁRIA

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	MARCA	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	V. UN.	V. TOTAL	SC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
98972	PILHA SONY RECARR AA 2X1 1000MAH N	SONY	85061019	2102	6108	UN	5	33,00	165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS														

NF 6084 R\$ 165,00 – PAPELARIA TRIBUTÁRIA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
L2D CONSULTORIA E PARTICIPAÇÃO LTDA – EPP	426	ago/20	R\$ 89.955,23	L2D CONSULTORIA E PARTICIPAÇÃO LTDA – EPP